Решение Совета депутатов от 13.04.2006 № 94

О внесении изменений в план

природоохранных мероприятий

на 2006 год

Рассмотрев представленные администрацией города Фрязино изменения в план природоохранных мероприятий на 2006 год, финансируемых из средств местного бюджета (экологического фонда), решение Совета депутатов от 02.03.2006  №71,

Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в план природоохранных мероприятий на 2006 год  (прилагается).
2. Направить план природоохранных мероприятий на 2006 год с внесенными изменениями на подпись Главе города.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Колпака В.Ф.
Председатель Совета депутатов

Л.Н. Сотникова